Mediante auto de fecha noviembre doce (12) de dos mil veinte (2020), este Juzgado, libró orden de 
pago por la vía ejecutiva, a favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A, y en contra de OMER 
TAPON ORTIZ, mayor de edad y con domicilio en esta localidad, por las siguientes sumas de dinero: 
1.-Por la suma de NUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS 
OCHENTA Y OCHO PESOS M/L ($ 9.998.288,00), por concepto de saldo insoluto de la obligación No 
725086460097605 contenida en el Pagaré No. 086466100005281, anexo a la demanda. 2.- Por la 
suma de NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS M/L ($ 
949.228,00), correspondiente a los intereses remuneratorios sobre el capital insoluto contenido en el 
titulo valor pagare No 086466100005281, causados desde el 20 de abril de 2019 hasta el 20 de octubre 
de 2019, liquidados a una tasa de interés del DTF 7.0% efectiva anual.

[...]

sobre el capital insoluto, causados y por causar desde el 21 de octubre de 2019 y hasta cuando se 
verifique el pago total de la obligación, liquidados a la tasa máxima legal permitida y certificada por la 
Superintendencia financiera. 4.- Por la suma de CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS 
SESENTA Y UN PESOS M/L ($195.261,00), valor correspondiente a otros conceptos, contenidos en 
el pagare No 086466100005281 que respalda la obligación No. 725086460097605. 

El demandado OMER TAPON ORTIZ, quedo notificado el 8 de abril de 2021, de conformidad a lo 
normado por el Art.

[...]

RADICADO 852634089001-2021-00021-00 

DEMANDANTE SAMIR HERRERA CIVO 

DEMANDADA DIANA CAROLINA FUENTES BARRERA 

Teniendo en cuenta el informe secretarial, y revisada la página del Banco Agrario de Colombia S. A., 
solo se encuentran dos títulos judiciales por el valor de Un Millón Cincuenta y Cinco Mil Ciento 
Cincuenta y un pesos ($ 1.055.151,00) cada uno, arrojando un total de Dos Millones Ciento Diez Mil 
Trescientos Dos pesos. ($ 2.110.302,00); por lo anterior se niega la solicitud de terminación del 
proceso, por cuanto no se puede dar cumplimiento a lo solicitado por las partes.  

NOTIFÍQUESE, 

LIDIA MOJICA BETANCURT 
JUEZA PROMISCUO MUNICIPAL